PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EFICIENTE''
ADMi 2017 t2020

.t'lr

Á:,,^,,, iÍ. /i
(Dran0p0lts
Ge,àci[i]enieE

DECRETO No 070 /2017.

..NOMEIA SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas
leg ais e constituciona is,

DECRETA:

Art. 10 - Fica nomeado Diego
005 574.'l 81-94, para em comissão, exeÍcer o
atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo I

Martins Rodrigues Alves, CpF
cargo de Assessor de Gabinete,
da Lei Municipal no 127612013.

Art. 20 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 1o dia do mês de Fevereiro de 2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

lva
Secretario de Administração

Publicâção
Ceíitlco paÍa os devidos fins que aÍixei o (a) pÍesente, no